
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 GARCIA PEREZ, PABLO ****2914** N 63,250 92,01728,767

2 MERINO DEL BARRIO, FRANCISCO ****7990** N 41,000 71,00030,000

3 GARCES GRACIA, JACINTO ****7333** N 66,750 66,7500,000

4 LETON LAZARO, JOSE RAUL ****5684** N 29,250 59,25030,000

5 MAHEDERO GARCIA, JUAN PEDRO ****0246** N 50,000 53,2003,200

6 ALONSO AGUEDA, JESUS ****1484** N 22,750 52,75030,000

7 SAGREDO QUERO, JOSE LUIS ****0777** N 47,500 52,6005,100

8 BRIS BRIS, ANTONIO ****8094** N 50,250 50,2500,000

9 NAHARRO JIMENEZ, JESUS ****8366** N 46,000 48,4002,400

10 PRIETO AGUILAR, FRANCISCO ****1547** N 16,000 46,00030,000

11 SANCHEZ GIRALDO, JOSE ANTONIO ****1115** N 9,500 37,50028,000

12 CASARES CARRION, PEDRO ****0475** N 11,750 34,25022,500

13 GRACIA ALVAREZ,JUAN CARLOS ****1875** N 1,500 31,50030,000

14 ARIAS GARCIA, RUBEN ****9202** N 0,000 30,00030,000

15 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL ****7036** N 0,000 30,00030,000

16 GARCIA FUNES, MARIANO ****4488** N 0,000 30,00030,000

17 NOGUES MORENO, JOAN ****6532** N 0,000 30,00030,000

18 SANCHEZ DE LA TORRE CAPITAN,FRANCISCO ****2597** N 0,000 30,00030,000

19 LOPEZ PARRAGA, JESUS ****2941** N 9,000 27,00018,000

20 LOPEZ MARTIN, JOSE IGNACIO ****7515** N 22,750 24,3501,600

21 DE LA TORRE ARROYO, LORENZO ****0616** N 4,500 19,80015,300

22 RODRIGUEZ COSTA, JUAN CARLOS ****9369** N 13,500 16,7003,200

23 CASTRO CEDEÑO, JOSE JUAN ****4511** N 0,000 13,50013,500

24 DE MIGUEL ARIAS, JOSE MANUEL ****7408** N 0,000 10,00010,000

25 ROMAN RUIZ, JORGE JUAN ****2980** N 9,500 9,5000,000

26 RUIZ GARCIA, JAVIER FRANCISCO ****0854** N 7,250 8,2501,000

27 MECO FERNANDEZ, JUAN CARLOS ****1600** N 6,250 6,2500,000

28 BURGUILLO ALONSO, OSCAR ****9330** N 0,500 4,9004,400

29 GASTON GUERRERO, RAFAEL ****5673** N 4,500 4,5000,000

30 MARTIN HUERTA, CARLOS ****1996** N 0,000 3,1003,100

31 MALAGÓN MANZANEQUE, ALBERTO ****6353** N 0,000 0,0000,000

32 PASTOR TREJO, JUAN JOSE ****1159** N 0,000 0,0000,000

33 PEREZ PEREZ, ELADIO ****1273** N 0,000 0,0000,000

34 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** N 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Albañil
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